9^o 4^a

Et delectabile aperiri a solam
p^r intellectum.

Statut 1^o

Exponuntur 7 na status et de
clarabit 10

Suppono qd unitas perfectionis et aptitudo sunt con
diciones necessariae auct. queret qd qd sit p^r se in ma
iori? Et unitatem perfectionis dupliciter sumi potest: i q
ut nega, et tunc e prius aptitudinis, et prius omnia
res e una p^r se et individua, qm apta ut deui datur
eo ut e prius utra, et tunc et simul existentes,
qa prius aut includit aptitudinem, aut eam inua
luit.

Querit 2^o unitas perfectionis qd

etiam e dicendum similitet de aptitudine et rela
tione): conueniat na eoi aperi et ex na sua an
solum p^r intellectum? qd ut melius intelligat habe
nda et prius 3^o statut na in qd potest qd existant
et exponenda definitiones ambrosios et inter gradus
metaphisicos. 1^o statut de Antese de nra sent
lectura, in q^a na sumit son sua p^r dicata et intrin
ca nec contracta nec abstracta s^o ch^o tantum sine
2^o statut de contrariis in q^a na sumit qut contu
ctae adriis induriduantibus, 3^o statut de abs
tracis, in q^a na sumit qut e p^r se a inferioribus
in aliq^o conceptu.

Statut 2^o

Et q^o modo res eoi distinguant ab
inferioribus

Ante qm ad quam partem ueniamus, 3^o et com do

distinguantur non eorum, et pariter. Si vero oportet distin-
 guere eam duplicem, alteram in diuersa re, et eadem
 quae conuenit rebus ante operationem illam, et alteram
 rationis, et eadem quae tantum conuenit rebus post
 operationem illam. Distinctio ex re separabilis in realem
 et modalem. realis est illa quae datur inter res quae al-
 ter in se separantur, seu possunt separari ab altera ab
 omni modo. modalis datur inter res quaeum altera possit sine
 illa existere, non eadem, ut minus a necessitate. Huiusmodi ratio
 rationis rationis, et tunc datur quod datur fundamentum
 in re, ut res in distincta partem distinguantur
 sicut inter misericordiam et castitatem diuinam. Si ratio
 non rationis, in re, illa sicut quomodo habet fundamen-
 tum, sed libere fingitur ab illa, ut in hac oppositio
 ne, petri est petri.

Quosdam modo quaedam harum disti-
 tionum dicitur inter gradus metaphysicos petri
 inter triam individuantem speciem naturam et
 nam inchoatam, eadem enim est distinctio inter
 hos gradus, ut inter naturam et singularem, quare

duplex datur distinctio, in se
 conuenit gradus metaphysicos distinguere ex re
 distinctioe modalis, quae petri et paulus inueni-
 unt in hac et differunt per modum diuersi
 sicut, quod haec distinctio distinguntur ex re, et ab hac
 sicut patet quae aliquem eadem haec esset principi-
 um conueniendi et differendi, quod non est dicendum
 confirmari, quae in daretur haec distinctio, ista oppositio
 petri est haec, esset identica, sed hoc non est dicendum.

Quae et conuenit omnia est per se ad modum
 quod solam distinctioem virtuales rationis rationis

et si dicitur distinctio in re. ^{1^a} ^{2^a} ^{3^a} ^{4^a} ^{5^a} ^{6^a} ^{7^a} ^{8^a} ^{9^a} ^{10^a} ^{11^a} ^{12^a} ^{13^a} ^{14^a} ^{15^a} ^{16^a} ^{17^a} ^{18^a} ^{19^a} ^{20^a} ^{21^a} ^{22^a} ^{23^a} ^{24^a} ^{25^a} ^{26^a} ^{27^a} ^{28^a} ^{29^a} ^{30^a} ^{31^a} ^{32^a} ^{33^a} ^{34^a} ^{35^a} ^{36^a} ^{37^a} ^{38^a} ^{39^a} ^{40^a} ^{41^a} ^{42^a} ^{43^a} ^{44^a} ^{45^a} ^{46^a} ^{47^a} ^{48^a} ^{49^a} ^{50^a} ^{51^a} ^{52^a} ^{53^a} ^{54^a} ^{55^a} ^{56^a} ^{57^a} ^{58^a} ^{59^a} ^{60^a} ^{61^a} ^{62^a} ^{63^a} ^{64^a} ^{65^a} ^{66^a} ^{67^a} ^{68^a} ^{69^a} ^{70^a} ^{71^a} ^{72^a} ^{73^a} ^{74^a} ^{75^a} ^{76^a} ^{77^a} ^{78^a} ^{79^a} ^{80^a} ^{81^a} ^{82^a} ^{83^a} ^{84^a} ^{85^a} ^{86^a} ^{87^a} ^{88^a} ^{89^a} ^{90^a} ^{91^a} ^{92^a} ^{93^a} ^{94^a} ^{95^a} ^{96^a} ^{97^a} ^{98^a} ^{99^a} ^{100^a}

In re quodlibet a natura per se
 distinguitur ex natura a per se habet potest
 sine illa qd sumit lites dicitur de humanitate pa
 ubi no sic insurgo t illa humanitates dicitur
 de reo distinguantur ab se t n. ne dicendum ra
 sig dem illa humanitates n hant aliqd ex tunc
 um q qd distinguantur, 2^o ni dicendum sig de
 st qua realitates ad in vicem separata q in
 ter gradus metaphysicos dicitur distinctio virtualis
 in fundamento

Artus 3^{us}

3^o de re aperi rei in primo statu?

fluit modis qd potest pcedere t in aperi re t h
 distinguente virtualiter nam adrius t in aperi re
 dicit illam distinguente ex natura: q potest veram ex
 et mo resolutioem negantem tunc ubi aperi rei in
 aperi re de re h. qd qd n datur alle nisi ubi re
 pento unita positionis et a per se de se unita
 p ditionis et a per se de se repugnat na in e sta
 tu sig dem in ello na e aperi rei et singularis

Ob 10. In suis distantio virtualis
utrumque non componatur uni et alteri, quod potest
conuenire nisi eorum signa distinguantur virtualiter
(singulariter); unitas et aptitudo quae conueniat tan-
quam haberi: maior constat quae hanc eandem distantiam sufficit
intra ut per dicitur Verbi tribuatur on beletur, et nunc
unitas et aptitudo spiritibus s. tribuatur uo cantati
et nunc in de beletur; quod est distantiam in virtuali su-
ficere ut aliquid conueniat uni quod nunc conuenit
at alteri nunc uo suscipere ut apte rei conueniat uni
et nunc alteri, ut dicitur in arte facta de uino et uolu-
ntate, nam apte rei tantum conuenit uni per
dicitur Verbi, et spiritibus s. quantum alteri,
sed per illud possumus uni tribuere quod nunc
nunc factam conuenit nunc quod spiritibus s. quod
tam apte rei tantum unitas et aptitudo nunc
nunc conuenit nunc quod apte rei.